Исх. № ИП-02/3043 от 28.02.2018 г.

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике
Татарстан по рассмотрению дел по признакам нарушения законодательства о
рекламе (далее – Комиссия) в составе:

Лицо, замещающее Председателя
Комиссии:

<…>

Члены Комиссии:
<…>

<…>

рассмотрев дело №08-11/2018 по признакам нарушения части 2 статьи 20
Федерального закона от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе» (далее – Закон о
рекламе) в отношении ООО «Татсталь» (422080, РТ, Тюлячинский район, с.Тюлячи,
ул. Ф. Хусни, д. 9, оф. 1; ОГРН 115167500828, ИНН/КПП 1619006659/161901001, дата
регистрации юридического лица: 08.05.2015г.),

в присутствии представителя ООО «Татсталь» <…> – генерального директора на
основании приказа №1 от 29.04.2015г.

УСТАНОВИЛА:

Определением о возбуждении дела №08-11/2018 по признакам нарушения
законодательства Российской Федерации о рекламе рассмотрение дела было
назначено на 28 февраля 2018г. в 14 часов 30 минут.

На заседание Комиссии явился представитель ООО «Татсталь» <…>; <…> не
явился.

В целях всестороннего и объективного рассмотрения дела, Комиссия отмечает о
необходимости получения дополнительных доказательств.

На основании вышеизложенного, руководствуясь пунктом 27, 34 Правил
рассмотрения антимонопольным органом дел, возбужденных по признакам
нарушения  законодательства Российской Федерации о рекламе, утвержденным
Постановлением Правительства РФ от 17.08.2006г. № 508, Комиссия

ОПРЕДЕЛИЛА:

Рассмотрение дела №08-11/2018 продлить до 28 апреля 2018 г.

Рассмотрение дела № 08-11/2018 отложить.

Назначить дело №08-11/2018 к рассмотрению на 21 марта 2018 года в 14 час. 00
мин. по адресу: г. Казань, ул. Московская, д. 55, 2-й этаж, зал заседаний.

Явка ответчика по делу или его законного представителя, а также лиц,
участвующих в деле (с доверенностью на участие в рассмотрении настоящего
дела), обязательна.

Лицо, замещающее Председателя
Комиссии:

<…>

<…>

Члены Комиссии:
<…>

<…>